浙江工商大学泰隆金融学院团委

浙商大泰隆团函〔2023〕12号

浙江工商大学泰隆金融学院
关于给予谢春静等191位同学通报表扬的决定

泰隆金融学院各班级：
在2023-2024学年第一学期体质提升校园阳光跑课程中，我院共有191位同学如期完成跑步总里程。为了弘扬我院学生良好的精神风貌，经研究决定给予谢春静等191位同学院内通报表扬。希望受表彰同学珍惜荣誉，再接再励，继续发挥模范带头作用，学院也号召所有同学向他们学习，积极参与，跑向健康，奔向卓越！

附件：2023-2024学年第一学期体质提升校园阳光跑完成名单
[bookmark: _GoBack]

浙江工商大学泰隆金融学院团委
                              2023年12月30日

2023-2024学年第一学期体质提升校园阳光跑完成名单

	序号
	姓名
	班级

	1
	谢春静
	普惠金融2101

	2
	谢欣蕾
	普惠金融2101

	3
	林劭骅
	普惠金融2101

	4
	朱祉祎
	普惠金融2101

	5
	胡若云
	普惠金融2101

	6
	郑心羽
	普惠金融2101

	7
	陈淑婷
	普惠金融2101

	8
	邵楠茜
	普惠金融2101

	9
	江晶涵
	普惠金融2101

	10
	何雨欣
	普惠金融2101

	11
	廖天颖
	普惠金融2101

	12
	李恺裔
	普惠金融2101

	13
	蒋渊琪
	普惠金融2101

	14
	李宇泰
	普惠金融2102

	15
	陈伊蕾
	普惠金融2102

	16
	李丁玄
	普惠金融2102

	17
	陈逸柔
	普惠金融2102

	18
	钱春婷
	普惠金融2102

	19
	金伊晨
	普惠金融2102

	20
	邱亚茜
	普惠金融2102

	21
	姚思忱
	普惠金融2102

	22
	姚奕宏
	普惠金融2102

	23
	叶叶
	普惠金融2102

	24
	罗悦
	普惠金融2102

	25
	葛佩莹
	普惠金融2102

	26
	石懿磊
	普惠金融2102

	27
	阮昕钰
	普惠金融2102

	28
	黄菁鑫
	普惠金融2102

	29
	丁奕丹
	普惠金融2103

	30
	郭科芸
	普惠金融2103

	31
	姜奕晨
	普惠金融2103

	32
	石帅阳
	普惠金融2103

	33
	郑凯恒
	普惠金融2103

	34
	黄羿诚
	普惠金融2103

	35
	李婷婷
	普惠金融2103

	36
	柳嘉颖
	普惠金融2103

	37
	余樟乐
	普惠金融2103

	38
	韩良羽
	普惠金融2203

	39
	袁顺鑫
	普惠金融2202

	40
	李莹
	普惠金融2201

	41
	杨帆
	普惠金融2201

	42
	刘婧
	普惠金融2201

	43
	颜钰
	普惠金融2201

	44
	岳逢畅
	普惠金融2201

	45
	陈凯悦
	普惠金融2201

	46
	蔡思凡
	普惠金融2201

	47
	钱慧慧
	普惠金融2201

	48
	陆子艺
	普惠金融2201

	49
	庄逸涵
	普惠金融2201

	50
	洪紫开
	普惠金融2201

	51
	应佳曈
	普惠金融2201

	52
	周冰清
	普惠金融2201

	53
	卢希娜
	普惠金融2201

	54
	黄万荣
	普惠金融2201

	55
	徐丽晴
	普惠金融2201

	56
	何佳瑶
	普惠金融2201

	57
	张旻睿
	普惠金融2201

	58
	林翔
	普惠金融2201

	59
	梁锦琪
	普惠金融2201

	60
	王琦安
	普惠金融2201

	61
	孔佳伟
	普惠金融2201

	62
	林浩南
	普惠金融2201

	63
	王锦鹏
	普惠金融2201

	64
	王烁童
	普惠金融2201

	65
	吴晨航
	普惠金融2201

	66
	赵东
	普惠金融2201

	67
	王嘉仪
	普惠金融2202

	68
	倪张诗雨
	普惠金融2202

	69
	沈佳
	普惠金融2202

	70
	包梓聪
	普惠金融2202

	71
	周靓娜
	普惠金融2202

	72
	毛淑倩
	普惠金融2202

	73
	郑洋
	普惠金融2202

	74
	潘扬
	普惠金融2202

	75
	丁靖珂
	普惠金融2202

	76
	陈馨悦
	普惠金融2202

	77
	王艺瑾
	普惠金融2202

	78
	骆千懿
	普惠金融2202

	79
	黄佳玲
	普惠金融2202

	80
	郑鹏远
	普惠金融2202

	81
	朱子行
	普惠金融2202

	82
	叶姝娴
	普惠金融2202

	83
	章途坤
	普惠金融2202

	84
	许舒婷
	普惠金融2202

	85
	薛子淇
	普惠金融2202

	86
	张立伟
	普惠金融2203

	87
	张希璐
	普惠金融2203

	88
	费怡婷
	普惠金融2203

	89
	沈宇杰
	普惠金融2203

	90
	邵楚安
	普惠金融2203

	91
	陈文谦
	普惠金融2203

	92
	姚硕
	普惠金融2203

	93
	张洁艺
	普惠金融2203

	94
	冯婧怡
	普惠金融2203

	95
	金峻锋
	普惠金融2203

	96
	陶韵如
	普惠金融2203

	97
	陈玉婷
	普惠金融2203

	98
	钟逸婷
	普惠金融2203

	99
	傅越威
	普惠金融2203

	100
	解夏淇
	普惠金融2203

	101
	厉宇焕
	普惠金融2203

	102
	戴陶睿
	普惠金融2203

	103
	何语涵
	普惠金融2203

	104
	陈安琪
	普惠金融2301

	105
	金海乐
	普惠金融2301

	106
	曾子恒
	普惠金融2301

	107
	熊翩翩
	普惠金融2301

	108
	吴可
	普惠金融2301

	109
	王闻
	普惠金融2301

	110
	俞泽涛
	普惠金融2301

	111
	王天宇
	普惠金融2301

	112
	章睿
	普惠金融2301

	113
	许芷毓
	普惠金融2301

	114
	孔令琛
	普惠金融2301

	115
	曹开开
	普惠金融2301

	116
	黄佳琦
	普惠金融2301

	117
	王艺馨
	普惠金融2301

	118
	甘勃憧
	普惠金融2301

	119
	楼雨烁
	普惠金融2301

	120
	求之瑜
	普惠金融2301

	121
	匡晟杰
	普惠金融2301

	122
	王梓欣
	普惠金融2301

	123
	潘易臣
	普惠金融2301

	124
	陶泽龙
	普惠金融2301

	125
	周栀怡
	普惠金融2301

	126
	钱绯宇
	普惠金融2301

	127
	倪佳怡
	普惠金融2301

	128
	蔡唯乐
	普惠金融2301

	129
	许子康
	普惠金融2301

	130
	林思彤
	普惠金融2301

	131
	林妍欣
	普惠金融2301

	132
	郑诗
	普惠金融2301

	133
	姚佳旎
	普惠金融2301

	134
	林豪
	普惠金融2301

	135
	刘宏程
	普惠金融2301

	136
	李粤黔
	普惠金融2302

	137
	王天成
	普惠金融2302

	138
	陈嘉禾
	普惠金融2302

	139
	高飞
	普惠金融2302

	140
	周艺嫣
	普惠金融2302

	141
	王文辉
	普惠金融2302

	142
	文晓惠
	普惠金融2302

	143
	钱真阳
	普惠金融2302

	144
	胡钰榕
	普惠金融2302

	145
	章益萌
	普惠金融2302

	146
	夏澜欣
	普惠金融2302

	147
	方昱翔
	普惠金融2302

	148
	胡冰
	普惠金融2302

	149
	吴羽悦
	普惠金融2302

	150
	吴越
	普惠金融2302

	151
	楼羽璇
	普惠金融2302

	152
	冯煜智
	普惠金融2302

	153
	宋馨语
	普惠金融2302

	154
	于佳仪
	普惠金融2302

	155
	赵晟含
	普惠金融2302

	156
	乐思维
	普惠金融2302

	157
	郭俊丞
	普惠金融2302

	158
	倪熙涵
	普惠金融2302

	159
	陈依惠
	普惠金融2302

	160
	林弋翔
	普惠金融2302

	161
	王昱翔
	普惠金融2302

	162
	梅贺凯
	普惠金融2302

	163
	黄伊可
	普惠金融2302

	164
	琚文杰
	普惠金融2303

	165
	郭丹
	普惠金融2303

	166
	俞潞
	普惠金融2303

	167
	吴嘉晨
	普惠金融2303

	168
	应沁岑
	普惠金融2303

	169
	周康琪
	普惠金融2303

	170
	郑王楠
	普惠金融2303

	171
	倪若羽
	普惠金融2303

	172
	张静怡
	普惠金融2303

	173
	王致远
	普惠金融2303

	174
	祝瑞雪
	普惠金融2303

	175
	曾豪
	普惠金融2303

	176
	魏一旸
	普惠金融2303

	177
	王嘉程
	普惠金融2303

	178
	宗珩昱
	普惠金融2303

	179
	邱若涵
	普惠金融2303

	180
	陈炫羽
	普惠金融2303

	181
	孙焓湘
	普惠金融2303

	182
	吕飞扬
	普惠金融2303

	183
	洪潇颖
	普惠金融2303

	184
	付雨浠
	普惠金融2303

	185
	李玮琪
	普惠金融2303

	186
	丁凡倚
	普惠金融2303

	187
	陈家辉
	普惠金融2303

	188
	鲍沼博
	普惠金融2303

	189
	刘亮
	普惠金融2303

	190
	王方一
	普惠金融2303

	191
	陈浩翔
	普惠金融2303